



*Söndagen den 14/4 hade vi föräldramöte.
Nedan sammanfattas det som diskuterades.*

Ledare

Fredrik "Frippe" Ahlner är ny ledare för året och kommer finnas med på vissa träningar.

Per-Erik och Oskar är ansvariga för det fotbollsmässiga. Henrik, Kalle och Staffan är kvar som ledare.

Malin Ahlner har kört fysträning under vintern och kommer att fortsätta med det under säsongen

Mikael Wester och Jesper Darell kommer hjälpa till med målvaktsträning när vi gått på gräs.

Gruppindelning

Likt förra året har vi delat in laget i tre grupper där två grupper åt gången kommer att spela matcher.

▸ Grupp 1

Sigge, Kasper, Mohammed, Melvin, Neo

▸ Grupp 2

Wilmer, Isaac, Sofian, Zackarias, Adnan

▸ Grupp 3

David, Riley, Ville, Mio, Ibrahim, Ismaeil

▸ Målvakter

Benjamin och Anton

Laguppdrag

Laget ska dela ut programblad innan herrarnas första match. Kommer att genomföras i samband med en träning.

Föräldrar kommer behöva bemanna kiosken i samband med varannan hemmamatch. Kioskschema kommer komma ut. Om man som förälder inte har möjlighet att delta på sin tilldelade match får man själv ta ansvar för att byta match med en annan förälder.

Laget behöver 2 personer över 16 år (föräldrar) som är parkeringsvakter under slöjdmässan (12-14 juli).

Personerna ska delta vid ett pass (klockan 9-13 någon av dagarna). Om det finns frivilliga föräldrar till detta uppdrag så hör de av sig till någon av ledarna senast den 26 april. Fås inga frivilliga så kommer vi att lotta.

Föräldrar som är parkeringsvakter kommer inte behöva stå i kiosken.

Vi kommer även sälja Newbody i år. Varje familj ska sälja minst 6 paket. Kataloger finns i klubbstugan. Be era barn säga till på nästa träning om ni ej fått någon katalog.

Vi önskar att föräldrar går samman och ordnar med sommaravslutning och säsongavslutning för killarna. Behöver inte vara så avancerat.

Vikten av Ordning och Reda på och utanför planen

Barnen är uppdelade i grupper som ska hjälpa till med att ta fram material till träningar.

Kommunikation

All kommunikation kommer att ske via laget.se. Det är viktigt att hålla sig uppdaterad. Se även till att lägga upp era barns kontaktuppgifter så att de kan meddela om de inte kommer på träningar.

Information om Cuper

Under året är vi anmälda till Gothia Cup & Skadevi Cup. Anmälan till Gothia cup gick ut förra året och det kommer vara ett separat möte med föräldrar till anmälda killar inför denna cup. Till detta möte måste det komma minst en förälder per spelare.

Eventuellt kommer vi även spela Kick On Cup till hösten.

Viktigheten av Träning Inför Matcher

Om spelare inte deltar i träning veckan innan en match riskerar de att förlora sin plats till förmån för en annan spelare som har tränat regelbundet. Spelare ska träna minst två av veckans tre träningar för att inte riskera att behöva stå över.

Skjutsordning till Bortamatcher

Vi ser inget behov av att skapa ett körschema till bortamatcher men det krävs att alla föräldrar ställer upp och skjutsar. Glöm inte att ange om ni har möjlighet att skjutsa när ni anmäler spelare till match. De föräldrar som inte har möjlighet att skjutsa i så stor utsträckning kan istället hjälpa till genom att t.ex. anmäla sig som parkeringsvakt vid slöjdmässan.

Gothia-tröja

Vi önskar att köpa in överdragströjor till Gothia cup och hoppas kunna finansiera dessa via sponsring. Det behövs då sex företag som var och ett kan gå in och sponsra med 2 500 kr vardera. Känner ni till företag som är intresserade kan ni kontakta någon av oss ledare.